. ARIC819002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004697 - 29/05/2019 - VII1 - U

e FONDI Gy
Sk * : Cene e i ediizia
BEEN TRUTTURALI ﬁ@a@ i s st o s o
UNORE EUROPEA g U Q O p Ei MIUR wiste
Istituto Comprensivo "Citta di Castiglion Fiorentino”
Via Ghizzi, 5/a -52043 - Castiglion Fiorentino (Ar)
Tel.0575/658019 - fax 0575/656919 - www.iccastiglioni.gov.it
E-mail aric819002@istruzione.it Pec: aric819002@@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio URJPVV - C.F. 80007060512
Prot. n. 4697/VII1 Castiglion Fiorentino, 29/05/2019
Dec. n. 576

Al Sig. MAGRINI GIANNI
giamagrini.gelibero.it

Alle Istituzioni Scolastiche Indicate nel MOD. B
Graduatorie di Terza Fascia Personale ATA
Triennio 2017/2021

Al Dirigente Ambito Territoriale VI
Provincia di Arezzo

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato

di Arezzo

Oggetto: Depennamento con effetto immediato dalle Graduatorie di Istituto III" Fascia Personale ATA
del Collaboratore Scolastico Sig. MAGRINI GIANNI nato ad Anghiari (AR) il 17/11/1973, ai sensi
dell’art.7 e dell’art. § del D.M. n. 640 del 30/08/2017 come modificato dal D.M. n. 947 del 01/12/2017.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’art. 7 commi 4-5-6- del D.M. n. 640 del 30/08/2017;

VISTA la pubblicazione in data 31/08/2018 Prot. 5551/C07 delle Graduatorie di Istituio Personale
ATA III" Fascia triennio 2017/2021;

VISTO il D.P.R. n. 44572000, art. 46, 75 ¢ 76;
VISTO I'art. 8 comma 2 lett. d e 4 del D.M. n. 640 del 30/08/2017;

VISTO il contratto di lavoro stipulato in data 18/09/2018 con il MAGRINI GIANNI nato ad
Anghiari (AR} il 17/11/1973, per una Supplenza Temporanea nella qualifica di Collaboratore Scolastico
dal 18/09/2018 al 20/09/2018;

VISTA la domanda di inserimento nella graduatoria di terza fascia per il profilo di Collaboratore

1



~ARIC819002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004697 - 29/05/2019 - VII1 - U

geltIstrazion le 3:13 o ddeila Ricerch

e per interventi in materia 4i edilizi,
scoiastica, per ia gestione dei fondi ctrutturati per
Pistruziane @ per Uinnovazioss digitale

Ufficio IV

;-,ﬁ-JTQﬁ??@ﬁﬁLE
prv— EUROPE!

Scolastico e Assistente Amministrativo presentata presso I'Istituto Omnicomprensivo “A.Fanfani-A.M.
Camaiti” di Pieve Santo Stefano (AR) in data 26/10/2017, prot. n. 13668/3.2.¢/23;

VISTO le dichiarazioni del Sig. Magrini Gianni nella sezione C. della domanda, in merito ai titoli

di accesso: titolo di studio diploma di maturita di “ragioniere € perito commerciale” conseguito presso
PLT.C. “Salviani” di Citta di Castello (PG);

VISTO le dichiarazioni del Sig. Magrini Gianni nella sezione D della domanda in merito ai titoli

culturali: Laurea in “economia delle piccole medie imprese” conseguita presso I’Universita degli Studi
di Siena (SI);

VISTO le dichiarazioni del Sig. Magrini Gianni nella sezione E della domanda, in merito ai servizi
svolti: in qualita di docente € Assistente Amministrativo presso alcune Istituzioni Scolastiche
Statali della Provincia di Arezzo;

ACCERTATO e documentato presso I'LT.C. “Salviani™ di Citta di Castello (PG}, che la votazione
riportata nel diploma di maturita non risulta veritiera;

ACCERTATO e documentato presso 1’Universita degli Studi di Siena (SI), che il titolo di studio non &
stato conseguito e che pertanto la dichiarazione suddetta non risulta veritiera;

ACCERTATO che la dichiarazione resa in merito ai servizi svolti in alcuni Istituti della Provincia, risulta
non veritiera, in quanto i servizi scolastici dichiarati risultano inesistenti;

PRESO ATTO dell’art. 76 DPR 445/2000 che stabilisce che la falsita negli atti o I’uso di atti falsi sono
puniti ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia;

AI SENSI dell’art.7 commi 4-5-6, e dell’art. 8 comma 2 lett. d e comma 4 del D.M. n. 640 del 30/08/2017
DISPONE

che il Sig. MAGRINI GIANNI nato ad Anghiari (AR) il 17/11/1973 e residente ad Anghiari (AR) via S.

Stefano, 36, &¢ depennato con effetto immediato dalle graduatorie di Istituto 111" fascia Personale ATA

triennio 2017/2021 della provincia di Arezzo, per tutti i profili nei quali risulta inserito.

11 servizio prestato va pertanto considerato di fatto e non di diritto con la conseguenza che allo stesso non
va attribuito alcun punteggio nelle graduatorie future (art. 7, comma 7 D.M. 640).

11 presente decreto sard trasmesso a tutti gli Istituti interessati e pubblicato all’ Albo Online dell’ Istituto.

z Il Dirigente Scolastico
J¢tt.ssa Mariy Gio Fabianelli



